назначено  ___________________________
высылать    (не высылать)

оплачено    (не оплачено)    (бесплатно)

исполнитель  _________________________
ФИО сотрудника, принявшего

запрос  _______________________________
Дата приема запроса  ___________________
Директору ОГУ ГАСО

Токареву В. Н.
от ________________________________________
(фамилию, имя, отчество полностью)

__________________________________________
                 (в родительном падеже)

__________________________________________
год рождения______________________________
зарегистрированного(ой) по адресу:___________
______________________________________________________________________________________________________________________________телефон раб._______________________________

сотовый___________________________________
домашний_________________________________
паспорт: серия________ номер_______________
кем выдан_________________________________

__________________________________________

__________________________________________

дата выдачи_______________________________

Заявление

Прошу выдать копии документов (архивную справку) по вопросу:
–административно-территориального переподчинения (переименования)

_____________________________________________________________________________________
 (населенный пункт, уезд, кантон, район, губерния, область)
(предыдущее название)

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
 (название в настоящее время)
- перенумерации (упорядочении, изменении) адресов домов
_____________________________________________________________________________________
(адрес предыдущий)
_____________________________________________________________________________________
 (адрес в настоящее время)

- об изменении названия улицы:

_____________________________________________________________________________________
 (старое название)

_____________________________________________________________________________________
 (новое название)

– выдачи копии карты (схемы, плана) сооружения__________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Дата изменения:______________________________________
Со сроком исполнения и условиями оплаты запроса ознакомлен и согласен. Согласен на обработку персональных данных в соответствии с требованиями ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Дата _____________ 20_____года                                                      Подпись _________